

Наименование стройки: Многоквартирный дом 16 м-н Лесной и Гражданский

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:
Директор ООО "Управляющая
Компания Искра"
М.А.Соболев

Утверждаю:
Решением общего собрания собственников
помещения многоквартирного дома №

01.11.2014

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Замена 1 стояка водоснабжения многоквартирного дома (5 этажей)

Основание: ГЭСН - 2001г., МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 9 514 руб.

Составлена в ценах: 2014г.

Оплата труда: 2 607 руб.

Трудозатраты: 12 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСНр 65-9-3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 25 мм С учётом коэффициента: СМ=1,025 (ТЗР-2%, ТР-0,5%)	100 м трубопроводов	0,13	46 465,71	18 397,55	6 041	2 392
Итого прямых затрат							6 041	2 392
Условия производства труда				9 %				215
Итого по оплате труда								2 607
Накладные расходы 103%*0,85*0,94				82 %				2 138
Сметная прибыль 60%*0,8*0,9				43 %				1 121
Итого: 3 648,86 + 5 865,60							9 514	5 866
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							9 514	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,12	50	56
2	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,46	933	427
3		Шлиф машинка	маш.-ч	0,26	50	13

На сумму:

496

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Трубы стальные д 25 мм	м	13,65	160	2 183
2	101-0324	Кислород технический газообразный	м3	4,94	133	658
3		Карбид кальция	кг	2,60	55	144
4		Проволока сварочная	кг	0,65	121	79
5		диск отрезной	шт.	1	69	69

На сумму:

3 153

Итого по ресурсам

3 649

Составил: Соболев Д.М. гл. инженер ООО "Управляющая Компания Искра" Соболев Д.М.

Инвестор _____
 Заказчик _____
 Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
 Стройка Многоквартирный дом 16 м-н Вешинградский св. фот. 41-49
 Объект Замена 1 стояка водоснабжения многоквартирного дома (5 этажей)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	06.10.2015г		

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 9 514 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 25 мм С учётом коэффициента: СМ=1,025 (ТЗР-2%, ТР-0,5%)	ГЭСНр 65-9-3	100 м трубопроводов	0,13	46 465,71	6 040,54
Итого прямых затрат							6 041

В том числе оплата труда			2 392
Условия производства труда	9 %		215
Итого по оплате труда			2 607
Накладные расходы 103%*0,85*0,94	82 %		2 138
Сметная прибыль 60%*0,8*0,9	43 %		1 121
Итого: 3 648,86 + 5 865,60			9 514
ВСЕГО ПО АКТУ			9 514

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,12	50	56
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,46	933	427
	Шлиф машинка	маш.-ч	0,26	50	13

На сумму:

496

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Трубы стальные д 25 мм	м	13,65	160	2 183
101-0324	Кислород технический газообразный	м3	4,94	133	658
	Карбид кальция	кг	2,60	55	144
	Проволока сварочная	кг	0,65	121	79
	диск отрезной	шт.	1,30	69	89

На сумму:

3 153

Итого по ресурсам

3 649

Сдал

директор ООО "Искра"

должность

Робоч

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял



7-16-41 Виреевский М.В.

должность

подпись

7-16-43 Еремеева О.Ф.

7-16-45 Спиридонова И.Г.

7-16-42 Камашкина О.В. - Савельев

7-16-49 Копраушина Н.А. Копра

расшифровка подписи